CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

Sumaré, 02 de fevereiro de 2017

DESPACHO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO N2  01/17

3
f4,1 Ctr,, 1 	 1 	•

fr
r 	tf'

ir,  1
, 	s 	A vista do parecer do Sr. Pregoeiro e

1 1 *
Equipe de Apoio que contem justificativa suficiente/e na defesa do interesse público

- bem demonstrado, amparado no Art. 49 'da Lei, 8.666/93, revogo o presente
,

procedimento licitatódo. Publique-se. Encáminhem-se o ,Pregoeiro para cientificar os
\ 	k
N\N-, 	 - , 	 ,

4c

111

interessados.

TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32- CENTRO - CEP 13170-031 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 / 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865

	00000001